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Om dagsorden  22! ,  den ekstre- dinære kongress ,_:n. 
jentralkoniteens :arbeidsut tr^ 	har sumr:.crt opp en diskusjon son har vært 
i  sentralkotaiteens politiske komite ci -1 cigsorden for den ekstraordinære 
kongressen.Den daP:sorden son tidligere blei foresltt fra AU inneholdt 
følgende viktige punkter_ ;Oppsummering av o -Idanninga,behandling av arbeids-
plan,behandlin.7 av :Ilidlertidig prinsippro=m,vaLz av ny SX,divcrse uttal-
elser.AU mener at dette  blir  alt for omfa--6tende.For det første vil det 
være umulig for laga  å få  diskutert alle disse sakene skikkelig før lands-
møteforboredelsene skal være avslutta.For det andre s. ville en kongress 
som  skulle ta opp disse sakene p3 en skikkeli måte bruke veldig lang tid. 
Vi  mener at først den ordinære kongressen kan vedta et skikkelig arbeids-
program og prinsipprogram for det kommunistiske ungdomsforbundet.Ut fra 
dette  vil vi  foreslå at den ekstraordinære kongressen skal behandle: 

1.0n hvilket Tcunnlag w',r organisasjon skal stå på (kommUnistisk,anti-
imperialisktisk,revolusjonær...)  og hvorledes tilknytnin^: vi skal ha  til 
det kommunistiske partiet. 

2.Velge  ny sentralkomite. 
3.Vedta endel uttalelser  or.1  interessekampen,det antiimperialistiske arbei-

det  og  hilsninger til andre organisasjoner. 

SKAU 
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Om arbeidsplanen c)T- den  ekstraordinære 1.u:ingressen..  
Sentralkomiteen sendte 	for en stund siden ut et forslag til en arbeidsplan 
for forbundet.Her blir det foreslått at kongressforberedelsene skal være av-
slutta innnen 15/2.Def er mange som har stussa på dette i og med at kongres-
sen ikke vil bli avholdt før en god stund etter 1.maiVi ønsker derfor her 
å begrunne vårt forslag. 
Tida fra 15/2 og fram til 1.mai har i de siste åra vært on veldig travel tid 
Det har vist seg at bi som regel har hatt veldig lite spillerom i denne peri• 
oden.I år var det til og med slik at sentralkomiteen var nødt til å pålegge 
alle lag om bare å drive 1.mai arbeid for å sikre vellykka arrangement.Det 
viste seg at dette virka bra,men vi mener likevel at slike former for kraft-
anstrengelser hvor alt mulig annet;rilir skjøvet i bakgrunnen er svært uheld-
ig for lages sjølstendige arbeid og planlegging.Det er for å hindre et hardt 
press og kriskomnunisne før 1.mai atHviemsker at alle eki' ha gjort seg 
ferdig med fbrberedelsene til kongredsen rejr 15/2. 
Alle veit at i denne perioden er del: 1#'.e.fri,på skolene f.eks. påske hvor 
mange reiser bort.Ved siden av dette er det eksamen eller harde forberedel-
ser til eksamen for skoleelever og etudenterolitisk så har vi i februar og 
mars landsmøtene til de fleste interesseorganisasjonene.Vi ma begynne 1.nai 
arbeidet tidlig for virkelig å kunnd mobilisere mange i denostrasjonstog 
denne 1.-ai - i det året son partietblir starta.På toppen av det hele så 
har vi lært av tidligere mistak.Vi  M6  begynne sommerleirarbeidet mye,mye 
tidligere enn i fjor,alIerede lenge 'før 1.mai. 
Når det gjelder den ekstraordinære longressen og forberedelsene til den 
sentralt,så har vi nå en valgkopite.Denne må få god tid på seg etter den 
15/2 til å gå gjennom alle forslag til ny sentralkomite som har kommet 
inn.Den må diskutere kameratene,kadervurdere'dem,undersøke om dyktige kame-
rater ikke har blitt nominert osv.Redaksjonskomiteen må også få rikel tid 
til å utarbeide nye forslag til vedtak på bakgrunn ab alle kommentarene son 
sikkert vil komme inn fra, laga. 
Dette er endel av de grunnene vi har til innstendig å oppfordre alle til å 
overholde at kongressforberedelsene blir avslutta innen 15/2. 

SKAU 
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FORSLAG TIL VEDTAK PÅ SUF(ml)s ekstraordinære kongress: 
SUF(ml)s  politiske grunnlag og forholdet til U.  
1.Nar det gjelder hva slags type  organisæjon,dens bredde og ideologiske Brun 

lag osv. som kommunostene: vil arbeide for i sin ungdomspolitikk,så er 
dette et spørsmål som må abgjøres utfra den aktuelle,objektive situasjonen 

2.SUF(ml)s 2.Kongress vedtok følgende: 
"Ut fra de• nåværende perspektivene for den sosialistiske revolusjonen i 
Norge,slår SUF(ml)s 2.Kongress fast at Forbundet tar sikte på å utvikle 
seg til en kommunistisk masseorganisasjon for ungdom,under MLGs og seinere 
det kommunistiske partiets ledelse".  
SUF(m1)'s ekstraordinære Kongress mener at dette vedtaket staker ut en 
riktig kurs for kommunistenes arbeid blant ungdommen ut fra den aktuelle 
situasjonen som foreligger i 'dag. 
Ut fra sitt. ideologiske grunnlag,marxismen-leninismen-Mao Tse Tungs tenk-
ning,har SUF(ml) til oppgave å spre kunnskap om marxismen-leninismen-Mao 
TseTungs tenkning blant ungdomsmassene 1 Norge,ta opp og gå i spissen for 
ungdommens livsinteresser i kampen not monopolkapitalen og imperialismen. 
På dette viset blir SUF(n1) et viktig redskap og reservoar for KP blant 
ungRonmen. 
Dsn ekstraordinære Kongressen slår likeledes fast at SUF(m1) nå videreføre 
ondanningsbevegelsen ned full kraf±,for å gjøre organisasjonen til en 
virkelig masseorganisasjon,Omdanningsbevegelsen må ha som mål å utvikle 
vår vår arbeidsstil og politikk,slik at vi blir i stand til å organisere 
Meget bredt blant ungdommen og ta ledelsen i dens kamp. på stadAg flere 
områder. 
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3. SUF(m1) hilser stiftelsen av KP med glede og revolusjonær entusiasme. 
SUP('11) erklærer seg,utfra intensjonene til Forbundets 2.Kongress,som KPs 
1...: - om‹:,- er--anisasjon.SUF(m1) stiller seg under KPs ledelse. 

ce:aordinære Kongressen gir Sentralkomiteen i mandat å foreta 
endrin:ule-  i SUF(mlYs stetutter,  utfra den ramma dette vedtaket 

y -,...:1,komite -en vurdere formene for offentiliujøringa av den ekstra- 
Xengressens vedtak. 

.o-t boPrunnelse til  forslaget til vedtak om "SUFnl)s politiske p.runnlae- 
 

e 7,:.1 K2". 
e: .et - ne:ES8'n15å. det kommende partiet). 

1.meraer! 
ealkemteens politiske komite har sendt ut et forslag til vedtak på 
e,T,, traDrdinære Kongressen. 

sommerleirene har det kommet atskillig ner fart i omdannings-
- ,:Ter ble bl.a. spørsmålet om hva slags organisasjon  som treng& 
eUtisk grunnlag den burde stå på,hvilket torhold ungdomsforbund 
hn. til partiet osv. stilt til. .,pen  diskusjon. 

3kusjonen har blitt ført rundt om i hele forbundet. 
gjennom vårt politiske og ideologiske  grunnlag,er en sak som er 

sør nytte for den videre utvikling av forbundet.Her skal vi være 
1-vor viktig denne diskusjonen har vært sett på bakgrunn av det meget 
antall nye  medlemmer - i SUF(ml) . 

Eelitisk komite har diskutert dette spørsmålet og vil dåfast at vi utfra 
eJ. --1Å.ejonen, i Norge i dag trenger en Kommunistisk masseorgasnisasjon for 
uHJemmen.Denne organisasjonen må være det kommende KPs ungdomsorganisnr-
sen.Ved å stå på marxismen-leninis men -. fyller ungdomsorganisasjonen en 
net viktig rolle : nemlig å fostre opp et stort antall i dennne ideolo-
gien,og spre aktivt Mao Tsetungs tenkning på en lettfattlig måte ut til d 
brede lag av ungdommer. 
Videre slår PK fast at arbeidet med interessekampen blant ungdommen er 
meget viktig. 
Vil ikke så det at vi står på et marxist-leninistisk grunnlag hindre 
mange i å bli medlemmer? 	trur ikke det.Tusenvis av nye ungdommer vil 
kunne rekrutteres til forbundet.Det viktige er at vi kvitter oss med feil 
i c'..reisstilen vår,snn at vi virkelig blir et ungdomsforbund.Dernest at 
v .ft=eteI.-  veien med å utforme en allsidig politikk for unndommens 
ke• -e n_rreeir etter masselinja i de miljøer ungdommen er osv.Disse spørs-

omdanningsbevegelsen må løse. 
Enie ha hevda at vi i dag trenger en revellusjonær  ungdomsorganiJsasjor 
sore 	 på marxismen-leninismen.Dette vil lette organiseringa av 
nanue 	:ner som i dag er under opportunistenes innflytelse har det 

Vi 	,YT -t= er u:iktig.I dag er det nødvendig med en plattform som nei 
oPP 	Tu .lif f ,Tr oss å ta et oppgjør ned ulike småbor ,:erlige,  
idec•10: 	erømniner sum søker innpass blant ungdommen.U>tfra det an- 
tall 	 det kemmende partiet har anledning til å avsette til ung- 
doms- 

	

	det viktig at denne ideologiske kampen føres av ungdoms- 
utfra en enhetlig ideologisk plattform, og ikke bare ved parti-

meeir e sou jobber i en ikke-kommunistisk organisaston. 
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Men samtidig er det viktig at også ungdomsforbundet søker å  utvide 
så bred enhet i konkrdte kampspørsmål som mulig blant progressiv ungd 
Dette vil være en voldsom styrking av un3*2ommens kampkraft.Men en stir 
enhet kan bare oppnås på klassekampens grunnlac ved at man kan samle 
i aksjonsfellesskap omkring brennbare,konkrete kampsaker for ungdomme 
Å tru at samarbeid og enhet i kampen oppnås gjennom noe slags ideolo 
isk sammensurium er egentlig ei linje for å splitte opp kampen. 

Vi vil derfor slå fast: 

aj'Hva slags type organisasjon kommunistene mener er riktig for organi 
sering av den revolusjonare,progressive ungdommen er et spørsmål som 
må ses i il—knytning til de akutuelle forholda og hvordan perspek-
tivene ser ut for lang tid frabover. 

1-.1 	utfra oppgavene i ungdomsbevegelsen i dag og utfra den 
situasjonen, at arbeidet med å bygge en kommunistisk  ung-

do-_,=r:anisasjon er korrekt. 

c))en ekstraordinære Kongressen bør summere diskusjonene gjennom å 
fast dette i et vedtak som bekrefter den linja som 2.Kongress 

s 	- 	. 

forøvrig peke på at dens oppsummeringer viser at et over-
flertall i organisasjonen står (på dette synet,og at vedtak 

k= _LJGS av en enhetlig ekstraordinær Kongress. 

Sentralkomiteens Politiske Komite  
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